ТОРГОВЫЙ дом
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

« Л У К Б Е Л О Й Л »

№ ^ 0 - 0 _____Дата ' (  ■ Ъ О / ̂

на № от

О реорганизации эмитента
и его дочерних обществ

В соответствии с требованиями п.19.1 Главы 3 Инструкции о порядке
раскрытия информации на рынке ценных бумаг, утвержденной Постановлением
Министерства финансов Республики Беларусь от 13.06.2016 г. № 43, Закрытое
акционерное общество «Торговый Дом «ЛУКБЕЛОЙЛ» (220035, город Минск,
улица Москвина, дом 4, помещение 2Н) настоящим уведомляет, что Общим
собранием акционеров ЗАО «Торговый Дом «ЛУКБЕЛОЙЛ», проведенном
19.09.2017 года, приняты следующие решения:

1. Об отмене ранее принятого решения от 29.08.2017 года о реорганизации
указанного Общества в форме преобразования в общество с ограниченной
ответственностью;

2. О реорганизации ЗАО «Торговый Дом «ЛУКБЕЛОЙЛ» в форме
присоединения к нему ООО «ЛУКБЕЛСЕРВИС» (220035, г. Минск, ул.
Москвина, дом 4, помещение 2Н, кабинет 24а) и
ООО «ЛУКСПАСЕРВИС» (220035, г. Минск, ул. Москвина, дом 4, помещение
2Н, кабинет 22), являющихся дочерними обществами эмитента.

На основании положений п. 50 Инструкции о некоторых вопросах выпуска и
государственной регистрации ценных бумаг, утвержденной Постановлением
Министерства финансов Республики Беларусь от 11.12.2009 г. № 146, с учетом
наличия долей эмитента в размере 100% от уставных фондов
ООО «ЛУКБЕЛСЕРВИС» и ООО «ЛУКСПАСЕРВИС», уставный фонд эмитента
в результате реорганизации в форме присоединения к нему дочерних обществ не
увеличивается, выпуск дополнительных акций не производится.

Депозитарий: Закрытое акционерное общество «РРБ-Банк», 220034, город
Минск, улица Краснозвез^^^^^^^^учетный номер плательщика 100361187.

Директор

Главный

Валевич Д.К.
(017) 203 99 70

Я.Д. Песин

С.С.Нилова

Республика Беларусь
220035, г. Минск
Москвина, 4 E-mail: info_tdlukoil@mail.ru

Тел. / факс: +375 (17) 203 99 70
203 97 95
203 79 75

(029) 677-08-68

mailto:info_tdlukoil@mail.ru